
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

 
Р ЕШЕНИ Е  

 

 

05.07. 2018г. № 32РС 
с. Панкрушиха 

 

 

О повестке дня очередной пятой сессии 

Панкрушихинского районного Совета де-

путатов Алтайского края шестого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить повестку дня очередной пятой сессии Панкрушихинского район-

ного Совета депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы: 

1. О повестке дня пятой сессии Панкрушихинского районного Совета де-

путатов шестого созыва. 

2. О регламенте пятой сессии Панкрушихинского районного Совета депу-

татов шестого созыва. 

3. О решениях, принятых в опросном порядке между четвертой и пятой 

сессиями районного Совета депутатов шестого созыва. 

4. Об отчете оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведения 

публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки части территорий 3 муниципальных обра-

зований Панкрушихинского района: Кривинский сельсовет, Луковский сельсовет, 

Романовский сельсовет и в Правила землепользования и застройки муниципаль-

ного образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтай-

ского края» 

5. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части 

территорий 3 муниципальных образований Панкрушихинского района: Кривин-

ский сельсовет, Луковский сельсовет, Романовский сельсовет и в Правила земле-

пользования и застройки муниципального образования Панкрушихинский сельсо-

вет Панкрушихинского района Алтайского края 

6. О несении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета 

депутатов от 22.12.2017 № 20 РС «О бюджете Панкрушихинского района на 2018 

год» 



7. О внесении изменений в решение от 21.07.2017 № 24РС «Об утвержде-

нии Положения о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих в 

Администрации Панкрушихинского района Алтайского края» 

8. Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный 

гражданин Панкрушихинского района». 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 

 


